Jan-sep
| 140,2 Mkr

Nettoomsattning

37,0 Mkr

Rorelseresultat

12,0 %

Rorelsemarginal

For ytterligare information,
kontakta

Fredrik Skarp, vd och koncernchef.
Telefon +46 (0)250-596405.

Martin Gallacher, ekonomidirektor.
Telefon +46 (0)250-596225.
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Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar

2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsattning 3554 3219 11402 9694 13135
Rérelseresultat fore av-och nedskrivningar (EBITDA) 64,5 51,0 194,6 156,7 192,3
Rérelseresultat fore forvarvsrel. av- och nedskr. (EBITA) 48,5 34,2 145,2 107,7 124,6
Rorelseresultat (EBIT) 45,7 31,4 137,0 103,1 117,2
Rorelsemarginal, % 12,9 9,8 12,0 10,6 8,9
Resultat fore skatt 44,0 31,0 107,1 101,2 114,5
Kassaflode efter investeringar 74,6 54,0 115,2 -61,1 -4,1
Avkastning pa eget kapital, % * 14,9 16,9 16,3
Nettoskuld (-) -46,7 -159,7 -92,8
Resultat per aktie, (kr) fore och efter utspadning 2,45 1,77 5,54 5,67 6,33

* Avkastning pa eget kapital ar utrdknat som rullande 12 ménader.

Definition av nyckeltal framgar av arsredovisningen for 2019.

TREDJE KVARTALET 2020

Nettoomsittningen uppgick till 355,4 Mkr (321,9), en 6kning med 10,4

procent jimfort med tredje kvartalet 2019. Den organiska tillvédxten uppgick till 12,2
procent for perioden.

Rorelseresultatet uppgick till 45,7 Mkr (31,4) motsvarande en rorelsemarginal om
12,9 procent (9,8).

Resultat per aktie uppgick till 2,45 kr (1,77).

Kassaflode efter investeringar uppgick till 74,6 Mkr (54,0).

JANUARI-SEPTEMBER 2020

Nettoomsittningen uppgick till 1 140,2 Mkr (969.,4), en 6kning med 17,6 procent
jamfort med samma period 2019. Den organiska tillvixten uppgick till 7,4 procent for
perioden.

Rorelseresultatet 6kade till 137,0 Mkr (103,1). Rorelseresultatet motsvarade en
rorelsemarginal om 12,0 procent (10,6). Perioden belastades med kostnader av
engéangskaraktir om 0 Mkr (4,6).

Resultat per aktie var 5,54 kr (5,67).

Rensat for fordndringen av tillaggskopeskillingen for Hotbath uppgick resultatet per
aktie till 7,41 kr (5,67).

Kassaflode efter investeringar uppgick till 115,2 Mkr (-61,1).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET
Vid extra bolagsstimma den 29 september beslutades om en utdelning med 3,50 kr per aktie.
Utdelning har skett i oktober.

NYCKELTAL - |
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* Vd kommenterar

Ett kvartal med manga framsteg

Vi summerar aterigen ett kvartal med mycket goda resultat som gor detta till vért bésta tredje
kvartal ndgonsin. Forsiljningen 6kade med 10 procent och uppgick totalt till 355 Mkr och vi
hade en positiv utveckling i alla véra regioner och varumédrken. Rorelsemarginalen uppgick
till 13 procent som ett resultat av fortsatt arbete med att utveckla produktmixen. Som en
foljd av detta uppvisar vi dven ett mycket starkt kassaflode fran verksamheten.

Covid-19 har naturligtvis varit hogt pa agendan &ven under detta kvartal. Rutiner och
arbetssitt har fungerat mycket vil i verksamheten, samtidigt som vi har haft en relativt hog
frisknédrvaro. Det har ocksé varit mycket positivt med en hog aktivitet och efterfragan fran
véra kunder under kvartalet. I den osékra situation som covid-19 fortsatt innebér sd kinns det
mycket bra att vi har en vil fungerande organisation med duktiga medarbetare, som arbetar
néra bade kunder och leverantorer for att snabbt kunna anpassa sig efter fordndringar i var
omvirld. Efterfragan under det tredje kvartalet har varit god i alla vara marknader och vi
tycker att det finns en positiv forvantan hos vara kunder for nésta ar, &ven om det sjdlvfallet
finns en stor portion osdkerhet pa grund av covid-19.

Fredrik Skarp,
vd och koncernchef

Vi ser positivt pa framtiden och var fortsatta utveckling. Var hdga nérvaro inom renovering
, , Vi ser positivt pa framtiden och ombyggnad utgér en bra balans till en eventuellt lagre niva inom nybyggnation. Den
och var fortsatta utveckling. senaste tidens produktlanseringar och néra samarbete med véra kunder dr ocksad mycket
viktiga pusselbitar i var fortsatta utveckling. I september lanserade vi vér nya designserie
’ ’ Mora INXX och berdringsfria produkter inom Damixa Silhouet, vilka har mottagits mycket
vél av kunderna. Det &r tva viktiga lanseringar i var strategi att erbjuda véara kunder smarta
och hallbara produkter med attraktiv design.

Vi kan som ménga andra foretag och branscher se en kraftig fordndring mot allt mer digitala
beslut och kop av vara produkter, vilket gor att vi arbetar for en 4n mer digital niarvaro hos
véra kunder. En viktig och spdnnande utmaning som omfattar ménga olika situationer dér
kunderna méter oss. Allt fréan digitala kundméten, sociala media och produktdata, men dven
rent konkret i vara produkter. Vi upplever ocksa ett dkat intresse kring hallbarhet och vad vi
som verksamhet kan erbjuda.

Ett spdnnande samarbete pa nimnda teman &r fran Alvesta kommuns bostadsbolag,
Allbohus, som under sommaren valde att installera FM Mattssons uppkopplade blandare
med vattenreningsfunktionen Watersprint pa flera skolor. Den senaste UV-LED-tekniken
desinficerar eventuell forekomst av virus och bakterier i vattnet. Samtidigt mojliggor
uppkopplingen en digital 6verblick 6ver anvindningsmdnster och forbrukning, som gor att
servicen kan anpassas. Om nagot fel skulle uppsta sa larmar sjilvklart blandarna automatiskt
via sms! Ett smart och hallbart koncept som vi vill ta ut till fler fastigheter och som
tillsammans med véra beroringsfria produkter kan gora extra stor nytta i dessa tider.

MORA INXX II finns i en palett av noga
utvalda nyanser.

FM MATTSSON MORA GROUP DELARSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2020 FINANSIELL STALLNING -2



NETTOOMSATTNING OCH
RORELSEMARGINAL

Mkr

s Nettoomsittning 2019
s Nettoomsittning 2020
@ Rorelsemarginal 2019

e Rorelsemarignal 2020

RORELSERESULTAT

60 56,3

35,0
32.\my 3 4

Mkr

14,1

B Rorelseresultat 2019

B Rorelseresultat 2020
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

Nettoomsittningen for kvartalet uppgick till 355,4 Mkr (321,9) vilket motsvarade en 6kning
med 10,4 procent jamfort med samma period foregaende &r. Omsittningen motsvarade en
organisk tillvdxt om 12,2 procent. Omsittningen har utvecklats positivt till foljd av hog
efterfragan pa koncernens produkter i samtliga regioner. Valutakursforandringar paverkade
nettoomsittningen negativt med 5,7 Mkr.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 241,5 Mkr, en 6kning med 12,1 Mkr
jamfort med foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 113,9 Mkr, en 6kning med 21,4
Mkr jamfort med samma period foregéende ér, varav 13,1 Mkr var fran Hotbath.

Januari-september

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 1 140,2 Mkr (969.,4) en 6kning med 17,6
procent jaimfort med samma period foregaende ar. Okningen beror huvudsakligen pa
forvirvet av Hotbath i maj 2019 samt hog efterfragan for koncernens produkter.
Nettoomsittningen avseende Hotbath uppgick till 232,5 Mkr (112,2). Omséttningen
motsvarade en organisk tillvixt om 7,4 procent. Valutakursforindringar paverkade
nettoomsittningen negativt med 6,5 Mkr.

Nettoomsittningen for det nordiska segmentet uppgick till 795,8 Mkr, en 6kning med 35,6
Mkr jamfort med foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 344,4 Mkr, en 6kning med 135,2
Mkr jamfort med samma period foregdende ar. Exklusive Hotbath uppgick 6kningen till 14,8
Mkr.

Resultat

Tredje kvartalet

Bruttoresultatet uppgick till 126,4 Mkr (106,6). Bruttomarginalen uppgick till 35,5 procent
(33,1). Forédndringen beror huvudsakligen pa stark forsiljningstillvixt och en gynnsam
produktmix.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 45,7 Mkr (31,4) motsvarande en rorelsemarginal
om 12,9 procent (9,8).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till 82,9
Mkr (75,8).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 18,8 Mkr (19,5), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 6,9 Mkr (9,0). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer till f6ljd av férvirvet av
Hotbath. Finansnettot uppgick till -1,7 Mkr (-0,4). Resultat fore skatt uppgick till 44,0 Mkr
(31,0).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 10,0 Mkr (6,5). Resultat efter skatt uppgick till
34,0 Mkr (24,5).

FINANSIELL STALLNING -3
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Dusch med inbyggd termostatblandare och
tvittstillsblandare i serien Hotbath Cobber.
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Januari-september
Bruttomarginalen uppgick till 35,5 procent (35,7).

Rorelseresultatet for perioden 6kade med 33,9 Mkr och uppgick till 137,0 Mkr (103,1) vilket
motsvarade en rorelsemarginal om 12,0 procent (10,6). Den forvirvade verksamheten
Hotbath bidrog med 39,8 Mkr (13,8) till rorelseresultatet efter avskrivning av kundrelationer.

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
269,7 Mk, vilket édr en 6kning med 24,4 Mkr jamfort med samma period féregéende ar.
Kostnader avseende den forvirvade verksamheten i Hotbath uppgick till 38,2 Mkr (28,4).
Foregaende ar uppgick kostnader av engangskaraktir till 4,6 Mkr avseende forvirvet av
Hotbath. Ovriga rorelseintiikter och -kostnader har paverkats negativt av
valutakursdifferenser jaimfort med motsvarande period foregaende ar. Valutakursdifferenser
uppgick till -3,9 Mkr (-1,2).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 57,6 Mkr (53,6), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 22,0 Mkr (19,4). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer sedan forvérvet av
Hotbath. Finansnettot uppgick till -29,9 Mkr (-1,8). Resultat fore skatt uppgick till 107,1
Mkr (101,2). Fordandringen jamfort med samma period foregaende ar avser i huvudsak en
justerad uppskattning av den villkorade tilldggskopeskillingen for forvarvet av Hotbath.

Skattekostnaden for perioden uppgick till 30,1 Mkr, att jaimfora med 23,6 Mkr motsvarande
period foregaende ar. Den hogre skattekostnaden &r i huvudsak hinforlig till det hogre
rorelseresultatet samt att finansiella kostnader avseende tillaggskopeskillingen inte &r
avdragsgilla. Resultat efter skatt uppgick till 77,0 Mkr (77,6).
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Finansiell stallning,
Januari-september 2020

Kassaflode
4 3 | Cy Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 145,7 Mkr (124,5). Betald skatt
y O uppgick till 25,6 Mkr (18,1). Nettoinvesteringarna paverkade kassaflodet med -30,5 Mkr
Soliditet (-185,6). Koncernens tillgingliga likvida medel uppgick vid periodens slut till 223,1 Mkr

(138,7) inklusive en outnyttjad checkrikningskredit pa 60,0 Mkr foregéende éar.

| 4 , 9 % Den rintebirande nettoskulden uppgick till 46,7 Mkr (159,7). Utdelningen som har beslutats
men dnnu inte skett ingar i nettoskulden. Forandringen forklaras av ett starkt kassaflode fran
verksamheten. Amortering av skulder har gjorts med 23,1 Mkr (14,1) avseende planenlig
amortering av finansiell leasing och amortering av tilliggskopeskilling.

Avkastning pa eget kapital

Balansomslutningen vid periodens slut uppgick till 1 384,5 Mkr (1 245,4). Varulager
uppgick till 298,3 Mkr (277,5). Ovriga omsittningstillgngar uppgick till 282,8 Mkr (250,8)
varav kundfordringar var 254,6 Mkr (232,7).

Soliditeten uppgick till 43,1 procent (45,3). Fordndringen forklaras av en justerad
uppskattning av tilldggskopeskillingen avseende Hotbath samt att utdelning har beslutats
men dnnu inte skett.

Eget kapital vid periodens slut uppgick till 596,2 Mkr (563,9), vilket motsvarar 42,93 kr per
aktie (40,60). Avkastning pa eget kapital rullande tolv méanader per 30 september 2020 var
14,9 procent (16,9).

Finansiella instrument

Redovisat virde pa kundfordringar, dvriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedoms utgora en rimlig
approximation av verkligt vérde.

Virdering av derivat, kopplade till inkop av méssing, har gjorts till verkligt virde, niva 2,
baserat pa noterade kurser pa London Metal Exchange (LME) samt noterade valutakurser pa
bokslutsdagen. Derivaten redovisas som ¢vriga fordringar med 1,4 Mkr (0,5) samt som
ovriga skulder med 0,0 Mkr (-0,5).

Villkorad tilldggskopeskilling &r redovisad till verkligt virde om 42,3 Mkr (26,8) enligt niva
3. Vid forvérvsdatumet virderades den till 27,0 Mkr. Verkligt virde baseras pa framtida
resultat. Av tilldggskopeskillingen har 10,9 Mkr betalats.

Realiserade terminssékringar har utfallit med -1,3 Mkr (0,1).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anldggningstillgéngar till 20,8 Mkr
(14,8) och avser huvudsakligen produktionsanldggningen i Mora. Koncernens investeringar i
immateriella anldggningstillgdngar uppgick till 8,0 Mkr (7,3) och avser i huvudsak
produktutveckling.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 516 (483) under perioden.
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Damixa Silhouet Touchless, blandare med
beroringsfri funktion.
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Moderbolaget

Storre delen av FM Mattsson Mora Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget.
Det finns inga hindelser som vésentligt paverkat moderbolagets resultat och stéllning som
inte har redovisats i kommentarerna avseende koncernen.

Utover produktion, forskning & utveckling, forséljning pa den svenska marknaden, vissa
utlindska marknader samt till dotterbolag, tillhandahéller moderbolaget ocksa tjénster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Tredje kvartalet
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 199,6 Mkr (189,3), varav export av varor
utgjorde 37,8 Mkr (33,6). Rorelseresultatet uppgick till 16,2 Mkr (12,9) under kvartalet.

Januari-september
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 666,1 Mkr (638,1), varav export av varor
utgjorde 132,3 Mkr (119,3). Rorelseresultat uppgick till 58,8 Mkr (76,9) under perioden.

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anldggningstillgdngar uppgick under perioden
januari-september till 16,2 Mkr (11,7) och avsag huvudsakligen produktionsanldggningen i
Mora. Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar uppgick till 0,2 Mkr (1,2) under
perioden.

e .
Ovrigt
Visentliga risker och osdkerhetsfaktorer i koncern och moderbolag
FM Mattsson Mora Group utsitts genom sin verksamhet for bade operativa och strategiska
risker samt finansiella risker. Till de operativa och strategiska riskerna kan bland annat
namnas verksamhets- och ansvarsrisker relaterade till patent, miljé och garantier vad giller
produktansvar. Det fors en 16pande dialog med olika intressenter vad géller miljo och
eventuella saneringsbehov. Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedémd

sannolikhet har avsittningar redovisats for att mota eventuella framtida krav vad géller
miljo.

Nir det giller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, rinte- och valutarisk. FM Mattsson
Mora Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbeddmning. En av de
viktigaste verksamhetsriskerna som identifierats dr riskexponering mot metallerna koppar
och zink som &r ravara for legeringen missing. Av FM Mattsson Mora Groups totala
kostnader for direkt material utgors cirka en tredjedel av den missingsmetall som ingér i
egentillverkade och kopta komponenter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av missing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sikringar. For kopta komponenter soks avtal som ger lag frekvens vad giller
prisuppdateringar.

Under 2020 har spridningen av covid-19 skapat osidkerhet om framtiden for verksamheten.
Smittspridningen kan innebdra risker for hilsa och sidkerhet bland medarbetare, kunder och
leverantorer. Det innebir ocksa 6kad kreditrisk samt risk for fluktuationer i efterfragan pa
produkter och leveransformaga till foljd av smittspridningen eller atgirder for att forhindra
denna.

Forsiljningen i koncernen paverkas av byggmarknadens utveckling, bade avseende
nybyggnation men i dn hogre grad den sa kallade ROT-marknaden for professionella och
privata aktorer. Utvecklingen i dessa marknader pa grund av covid-19 f6ljs lopande och i
mycket néra dialog med kunderna. Koncernen bedriver tillverkning i egen regi i Sverige och
via strategiska leverantorer i Europa och Asien. I flera fall dr det leverantorskedjor som dr
beroende av varandra. Utvecklingen i koncernens egen tillverkning och i leverantorskedjorna
har darfor ett extra tydligt fokus da en pandemi snabbt kan paverka kapaciteten.
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Snygg och siker Vaskalosning med
FM Mattsson 9000E.
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Under pandemin har det varit fluktuationer i kapacitet hos leveranttrer samt efterfragan fran
kunder, frimst under varen. Paverkan har dock varit forhallandevis liten och koncernen har
uppnatt organisk tillviaxt.

Koncernen f6ljer utvecklingen, for en tét dialog med intressenter och jobbar proaktivt for att
16sa de utmaningar som uppstér. Vid behov har koncernen bland annat anpassat bemanning
och kapacitet genom minskning av antalet inhyrd personal, visstidspersonal och, i vissa fall,
justering av arbetsscheman samt permittering. Koncernen foljer nyheter och anséker om
finansiellt stod frén regeringar i sina respektive marknader dir det &r lampligt. Under
januari-september har koncernen tagit emot stod som uppgar till 2,4 Mkr, huvudsakligen
reducering av arbetsgivaravgifter och bidrag till I6nekostnader vid sjukfranvaro. Samtidigt
héller koncernen ett langtidsperspektiv och fortsitter att investera i sina varumirken och
produktportfd]j i linje med strategin att vara kundens forsta val.

For ytterligare redogorelse av de risker som péaverkar koncernen hinvisas till
arsredovisningen for 2019.

Sdsongsvariationer

FM Mattsson Mora Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvéret. Den
ldgre andelen fakturering under andra halvan av rikenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som #r manader med ligre aktivitet hos kunderna.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststillt f6ljande mal:

e Organisk tillvixt pa tre procent per ér i nettoomsittning ver en konjunkturcykel
darutdver tillkommer forvirvseffekter.
Rorelsemarginal om 10 procent per dr 6ver en konjunkturcykel.

e Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomfoérd utdelning.

e  En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och dgarforhallanden

Det totala antalet aktier i FM Mattsson Mora Group AB (publ) uppgick per den 30
september 2020 till 13 887 293, varav 2 023 000 A-aktier med 10 roster och 11 864 293 B-
aktier med 1 rost. Bolaget hade per den 30 september 3 444 aktiedgare. FM Mattsson Mora
Group AB (publ) ir ett s kallat avstimningsbolag vilket innebir att aktiebok fors av
Euroclear.

Transaktioner med ndrstaende i koncern och moderbolag
Under perioden har inga transaktioner som vésentligt paverkat foretagets stallning och
resultat 4gt rum mellan FM Mattsson Mora Group och nirstéende.

Beskrivning av nirstaendetransaktioner framgér av arsredovisningen for riakenskapsaret
2019.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9, Delérsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillimpats som i den senaste arsredovisningen.
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Kalender

Bokslutskommuniké 2020, 23 februari 2021
Arsredovisning (elektronisk), 31 mars 202

Delarsrapport for perioden januari-mars
2021, 5 maj 2021

Arsstimma 2021, |1 maj 2021

Delarsrapport fér perioden januari-juni
2021, 26 augusti 2021

Delarsrapport for perioden januari-
september 2021, 28 oktober 202 |

Bokslutskommuniké 2021, 23 februari 2022
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Prognos
FM Mattsson Mora Group ldmnar ingen prognos for 2020.

Vidsentliga hidndelser under och efter kvartalet
En extra bolagsstimma den 29 september beslutade om en utdelning med 3,50 kr per aktie.

Utdelning har skett i oktober. Beslutad utdelning &r i enlighet med styrelsens ursprungliga
forslag som aterkallades i maj, till foljd av den radande osikerheten kring covid-19.

Arsstimma
Arsstimma kommer att hallas den 11 maj 2021 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som ér faststillda av arsstimman har FM Mattsson Mora Group
etablerat en valberedning. Valberedningen ska bereda och till arsstimman 2021 limna
forslag till val av ordforande vid arsstimman, val av styrelseordférande och 6vriga
ledamdter till bolagets styrelse, styrelsearvode och val av arvodering till revisor.

Valberedningen infor arsstimman 2021 utgors av Hans Karlsson, Mats Rylander och Asa
Mattsson. Aktiedgare dr vilkomna att senast 28 februari 2021 skicka in forslag till
valberedningen infor drsstimman 2021 per e-post till valberedning@fmm-mora.se eller via
bolagets postadress FM Mattsson Mora Group AB, Att: Valberedning, Box 480, 792 27
Mora.

Mora den 30 oktober 2020

Fredrik Skarp, vd och koncernchef

Denna information &r sadan information som FM Mattsson Mora Group AB ir skyldigt att
offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen limnades, genom
verkstillande direktorens forsorg, for offentliggérande den 30 oktober 2020 kl. 08.00.
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Granskningsrapport

FM Mattsson Mora Group AB (publ)
Org nr 556051-0207

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapporten) for FM Mattsson Mora Group AB per den 30 september 2020 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har
ansvaret for att uppritta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ir att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var
oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utford av foretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestér av att gora forfragningar, i férsta hand till personer som #r ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgérder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jaimfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
ovrigt har. De granskningsatgirder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for oss
att skaffa oss en sadan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstiandigheter som skulle kunna ha
blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning
har dérfor inte den sikerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstéindigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, dr upprittad for koncernens del i enlighet med
TAS 34 och érsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Mora den 30 oktober 2020

KPMG AB

Helena Arvidsson Algne
Auktoriserad revisor
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L]

Koncernens resultatrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar

2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsittning 3554 321,9 | 140,2 969,4 1 313,5
Kostnad salda varor -229,1 -215,3 -735,5 -623,6 -865,6
Bruttoresultat 126,4 106,6 404,7 345,8 447.9
Bruttomarginal % 35,5% 33,1% 35,5% 35,7% 34,1%
Forsiljningskostnader -59,7 -54,6 -198,0 -176,3 -250,6
Administrations- och FoU-kostnader -23,2 -21,2 71,7 -69,0 -85,8
Ovriga rorelseintikter och kostnader 2,3 0,7 1,9 2,6 57
Rorelseresultat 45,7 31,4 137,0 103,1 117,2
Finansiella poster -1,7 -0,4 -29,9 -1,8 2,7
Resultat fore skatt 44,0 31,0 107,1 101,2 114,5
Skatt pa periodens resultat -10,0 -6,5 -30,1 -23,6 -27,4
Periodens resultat 34,0 24,5 77,0 77,6 87,0
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor) 2,45 1,77 5,54 5,67 6,33
Genomsnittligt antal aktier 13887293 13887293 13887293 13692208 13741914

Koncernens rapport
over totalresultat I sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2020 2019 2020 2019 2019
Periodens resultat 34,0 24,5 77,0 77,6 87,0

Poster som inte ska aterforas i resultatriakningen

Omvirdering av formansbestimda pensioner 0,5 -15,0 0,7 -28,9 -27,2
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat -0,1 3,4 -0,1 6,4 5,4
Poster som senare kan aterféras i resultatriakningen

Omrikningsdifferenser 2,7 6,0 2,9 4,0 -6,7
Massingssakringar 1,2 0,1 1,6 1,5 1,3
Skatt hanforligt till dvrigt totalresultat -0,2 0,1 -0,3 -0,2 -0,3

Summa totalresultat hanforligt till
moderforetagets aktiedgare 38,1 19,0 81,7 60,3 59,5
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Koncernens balansrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr 30 sep 2020 30 sep 2019 31 dec 2019
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Goodwill 222,8 225,0 221,4
Ovriga immateriella tillgngar 157,8 178,6 170,3
Materiella anliggningstillgangar 131,1 132,8 128,4
Nyttjanderittstillgingar 37,0 59,5 46,9
Finansiella anlaggningstillgangar 50 15,1 3,4
Uppskjutna skattefordringar 26,6 27,3 27,6
Summa anldggningstillgangar 580,3 638,4 598,0
Omsittningstillgangar

Varulager 298,3 277,5 287,9
Ovriga omsittningstillgangar 282,8 250,8 211,7
Likvida medel 223,1 787 131,1
Summa omsittningstillgangar 804,2 607,0 630,8
SUMMA TILLGANGAR 1 384,5 1 245,4 1 228,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanforas till moderbolagets aktiedgare 596,2 563,9 563,1
Summa eget kapital 596,2 563,9 563,1
Skulder

Léangfristiga skulder 305,9 350,6 325,6
Ovriga kortfristiga skulder 482,5 330,9 340,1
Summa skulder 788,4 681,5 665,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 384,5 1 245,4 1 228,8

Koncernens rapport over

forandring | eget kaprtal 1 sammandrag

Belopp i Mkr jan-sep helar
2020 2019 2019
Ingaende balans 563,1 504,9 504,9
Kvittningsemission - 39,0 39,0
Utdelning -48,6 -40,3 -40,3
Totalresultat 81,7 60,3 59,5
Utgaende balans 596,2 563,9 563,1
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Koncernens rapport

over kassafloden 1 sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

jan-sep helar

Belopp i Mkr 2020 2019 2019
Resultat fore skatt 107,1 101,2 114,5
Avskrivningar 57,6 53,6 75,0
Forandring i rorelsekapital mm 6,6 -12,2 18,4
Betald skatt -25,6 -18,1 -27.8
Kassafléde fran den Iopande verksamheten 145,7 124,5 180,0
Investeringar i materiella anliggningstillgangar -20,8 -14,8 -22,4
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -8,0 -7,3 -10,0
Forandring av ovriga finansiella anlaggningstillgingar -1,6 -11,2 0,5
Forvirv av dotterbolag - -152,3 -152,3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -30,5 -185,6 -184,2
Kassaflode efter investeringsverksamheten 115,2 -61,1 -4,1
Forandring av checkrakningskredit - -21,3 -21,3
Nyemission - - 0,4
Amortering av skuld -23,1 -14,1 -19,0
Utbetald utdelning - -40,3 -40,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -23,1 -75,7 -80,2
Periodens kassaflode 92,1 -136,8 -84,3
Likvida medel vid periodens bérjan 131,1 215,5 215,5
Valutakursdifferens i likvida medel -0,2 0,1 -
Likvida medel vid periodens slut 223,1 78,7 131,1
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Moderbolagets
sammandrag

resultatrakning |

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsittning 199,6 189,3 666, | 638, 1 835,0
Kostnad salda varor -151,0 -144,4 -483,6 -449,5 -600,8
Bruttoresultat 48,6 449 182,5 188,6 234,2
Forsiljningskostnader -22,8 -21,5 -84,8 -75,9 -106,2
Administrations- FoU- och 6vriga rorelsekostnader -9,6 -10,5 -38,9 -35,8 -46,2
Rorelseresultat 16,2 12,9 58,8 76,9 81,8
Finansiella poster -1,6 -0,5 -4,0 -1,0 19,6
Resultat efter finansiella poster 14,6 12,4 54,8 75,9 101,4
Bokslutsdispositioner - - - - -13,6
Skatt pa periodens resultat -3,6 -3,1 -13,2 -17,8 -16,6
Periodens resultat 11,0 9,3 41,6 58,1 71,2
C total 'tatet | d
Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2020 2019 2020 2019 2019
Periodens resultat 11,0 9,3 41,6 58,1 71,2
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen
Sakring av massing 1,2 0,1 1,6 1,5 1,3
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat -0,2 - -0,3 -0,3 -0,3
Summa 6vrigt totalresultat 1,0 0,1 1,3 1,2 1,0
Summa totalresultat 12,0 9,4 42,9 59,3 72,2
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Moderbolagets
balansrakning I sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr 30 sep 2020 30sep 2019 31 dec 2019
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Goodwill 14,9 21,5 19,8
Immateriella tillgangar 3,7 52 52
Materiella anlaggningstillgangar 113,7 114,6 115,7
Finansiella anlaggningstillgangar 386,2 368,1 374,2
Summa anldggningstillgangar 518,5 509,4 514,9
Omsittningstillgangar

Varulager 151,3 162,2 160,0
Kortfristiga fordringar 157,1 149,4 11,7
Likvida medel 181,6 68,5 109,6
Summa omsittningstillgangar 490,0 380,1 381,3
SUMMA TILLGANGAR 1 008,5 889,5 896,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,7 59,7 59,7
Fritt eget kapital 306,6 299,4 312,3
Summa eget kapital 366,3 359,1 372,0
Obeskattade reserver 172,7 159,1 172,7
Avsittningar 154,9 138,0 137,0
Kortfristiga skulder 314,6 233,3 214,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 008,5 889,5 896,2
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Not | Tillaggsinformation

Upplysningar dterfinns pa foljande sidor:

e  Finansiella instrument Sidan 4
e  Sidsongsvariationer Sidan 6
e  Transaktioner med nérstaende Sidan 6
e Redovisningsprinciper Sidan 6
e  Visentliga hindelser under och efter kvartalet Sidan 7

Not 2 Segmentredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten koncernens hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen foljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran linder utgor dessa koncernens
rorelsesegment. Koncernens interna rapportering dr darfor uppbyggd sa att koncernledningen kan f6lja ldndernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden
Segment Norden &r en sammanslagning av marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island eftersom f6rséljningen i de fem
landerna har likartade ekonomiska egenskaper. Forséljning i Norden sker via bolagen i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 795,8 Mkr (760,2) och rorelseresultatet uppgick till 81,7 Mkr (76,5).
Segmentet representerade cirka 70 procent av koncernens totala forsiljning i perioden.

Rorelsesegment International

Segment International 4r en sammanslagning av alla 6vriga marknader och inkluderar forséljningen i de heldgda dotterbolagen i Tyskland,
Holland, Belgien och Italien samt 6vrig exportforséljning, via lokala distributorer, till bland annat Australien, Nya Zeeland, Baltikum, Polen,
Israel, Frankrike och Storbritannien.

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 344,4Mkr (209,2) och rorelseresultatet for segmentet uppgick till
55,2 Mkr (26,6). Segmentet representerade cirka 30 procent av koncernens totala forséljning i perioden.

Finansiella poster

Finansiella poster avser i huvudsak en justering pa uppskattning av tilliggskopeskillingen for forvirvet av Hotbath som har levererat ett
resultat utover forvintan.

Forsiljningskategori
100 % av nettoomsittningen inom bada rorelsesegmenten bestar av vattenkranar med tillbehor for badrum, kok och tridgarden.

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
jul-sep jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep
2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Nettoomsattning 241,5 229,4 113,9 92,5 355,4 321,9 795,8 760,2 3444 209,2 1 140,2 969,4
Rorelseresultat 27,0 16,9 18,7 14,5 45,7 31,4 81,7 76,5 55,2 26,6 137,0 103,1
Finansiella poster -1,7 -0,4 -29,9 -1,8
Resultat fore skatt 44,0 31,0 107,1 101,2
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Not 3 Anvandning av alternativa nyckeltal

FM Mattsson Mora Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa
nyckeltal. FM Mattsson Mora Group anser att dessa matt ger viardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de
mojliggor utvirdering av trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag beriknar finansiella matt pa samma sitt, dr dessa inte
alltid jamforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska dirfor inte ses som en ersittning fér matt som definieras
enligt IFRS. Definitionen av nyckeltalen framgér av arsredovisningen for 2019.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr

2020 2019 2018

KONCERNEN kv 3 kv 2 kv I kv 4 kv3 kv 2 kv 1 kv 4
Nettoomsittning 3554 364,9 419,9 3441 321,9 3482 299,3 279,1
Bruttoresultat 126,4 122,1 156,2 102,1 106,6 123,2 116,0 93,2
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 64,5 54,4 75,7 35,6 50,9 50,8 54,9 28,3
Rorelseresultat fore forvarvsrel. av- och nedskr. (EBITA) 48,5 37,7 59,0 16,9 34,2 33,9 39,5 15,8
Rérelseresultat (EBIT) 45,7 35,0 56,3 14,1 31,4 32,1 39,5 15,8
Rorelsemarginal, % 12,9 9,6 13,4 4| 9,8 9,2 13,2 57
Resultat fore skatt 44,0 9,6 53,5 13,2 31,0 31,2 39,1 14,6
Resultat per aktie, SEK 2,45 0,10 3,00 0,68 1,77 1,63 2,28 0,89
Kassaflode efter investeringar 74,6 16,6 23,9 57,0 54,0 -114,1 -1,0 42,9
Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

Belopp i Mkr 2019 2018 2017 2016 2015
KONCERNEN

Nettoomsittning 13135 1 138,1 1 1259 1109,2 11126
Bruttoresultat 447,9 378,3 387,6 373,0 373,4
Rérelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 192,3 130,6 141,2 125,6 122,9
Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA) 124,6 81,3 93,2 84,6 85,7
Rérelseresultat (EBIT) 117,2 81,3 93,2 84,6 85,7
Rérelsemarginal, % 8,9 7,1 83 7,6 7,7
Resultat fore skatt 14,5 78,8 89,1 82,1 80,7
Resultat per aktie, kr 6,33 4,62 5,53 5,66 5,38
Utdelning per aktie, kr* 3,50 3,00 3,00 3,00 8,00
Balansomslutning 12288 990,2 958,2 804,6 791,5
Soliditet, % 45,8 51,0 50,4 40,3 44,0
Kassaflode efter investeringar -4,1 105,3 71,6 48,3 83,4
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 15,9 12,4 16,3 17,3 17,8
Avkastning pa eget kapital, % 16,3 12,6 17,7 19,2 18,4
Nettokassa / Nettoskuld (-) -92,8 60,0 1,5 -144,8 -84,7
Medelantal anstillda 489 483 529 548 545

* Beslutad utdelning 2019
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Berakning av finansiella
resultatmatt som inte aterfinns i IFRS regelverket

Beridkning organisk tillvixt

jul-sep jan-sep helar

Belopp i Mkr 2020 2019 2020 2019 2019
Nettoomsittning 355,4 321,9 1 140,2 969,4 1313,5
Avgiar forvarvad verksamhet* 0,0 -61,2 -105,7 -112,2 -185,2
Effekt pa justerad nettoomsittning med valuta som fg ar 57 -1,9 6,5 9.2 -7
Justerad nettoomsittning, med valuta som fg ar 361,1 258,8 1 041,0 848,0 11166
Nettoomsittning jamforelseperiod 321,9 265,4 969,4 859,0 11381
Organisk tillvaxt 39,3 -6,6 71,6 -10,9 21,5
Organisk tillvixt % 12,2 -2,5 7,4 -1,3 -1,9
* avser den del av de 12 manader efter forvirvet som ingar i perioden

Berikning avkastning pa sysselsatt kapital %

helar

Belopp i Mkr 2019 2018
Rérelseresultat 117,2 81,3
Ranteintikter 0,3 0,3
Genomsnittlig balansomslutning 1 109,5 974,2
Genomsnittliga ej rantebarande skulder -354,5 -300,0
Genomsnittliga avsittningar -14,3 -15,7
Avkastning pa sysselsatt kapital % 15,9 12,4

Berikning avkastning pa eget kapital

Rullande 12 manader

Belopp i Mkr sep 2020 sep 2019 dec 2019
IB eget kapital 563,9 4938 504,9
UB eget kapital 596,2 563,9 563,1
Genomsnittligt eget kapital 580,0 5288 534,0
Periodens resultat 86,4 89,5 87,0
Avkastning pa eget kapital % 14,9 16,9 16,3

Beridkning nettoskuld (-)

jan-sep helar
Belopp i Mkr 2020 2019 2019
Réntebirande skulder -86,3 -57,3 -42,7
Réntebirande avsittningar -185,5 -183,5 -183,2
Réntebarande tillgangar 2,1 2,4 2,1
Likvida medel 223,1 78,7 131,1
Nettoskuld (-) -46,7 -159,7 92,8
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Berakning av rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)

FM MATTSSON
MORA § GROUP

jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2020 2019 2020 2019 2019
Rorelseresultat 45,7 31,4 137,0 103,1 117,2
Arets avskrivningar 18,8 19,5 57,6 53,6 75,0
Roérelseresultat fore avskrivningar 64,5 51,0 194,6 156,7 192,3
Berakning av rorelseresultat fore forvirvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA)
jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2020 2019 2020 2019 2019
Rérelseresultat 45,7 31,4 137,0 103,1 117,2
Arets avskrivningar kundrelationer 2,8 2,8 83 4,6 74
Rorelseresultat fore forvirvsrelaterade av- och nedskrivningar 48,5 34,2 145,2 107,7 124,6

FM Mattsson Mora Group bedriver forséljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar under de starka och viletablerade

varumirkena FM Mattsson, Mora Armatur, Damixa och Hotbath. Koncernens vision ir att vara kundens forsta val for blandare i badrum och
kok. Verksamheten omsatte 2019 6ver 1,4 miljard kronor genom sina bolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Benelux, Tyskland och

Italien och hade 6ver 500 anstéllda (siffrorna har justerats i och med forvirvet av Hotbath i maj 2019). FM Mattsson Mora Group &r

borsnoterat pa Nasdaq Stockholm.

, www.fmm-mora.com

FM Mattsson Mora Group AB (publ), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000, Fax +46 (0)250-15960,




